

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 18 ЛИПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№150 (8342)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Ми впевнені, що ви зробите європейську інтеграцію України центральним елементом зусиль з трансформації країни».

Президент Єврокомісії у вітанні Сергієві Корецькому з призначенням на посаду Прем'єр-міністра

Іспанський бізнес долучиться до проєктів з відновлення

ПРЯМИЙ ДІАЛОГ. Міністр фінансів Сергій Марченко провів зустріч із першим віцепрем'єр-міністром, міністром економіки, торгівлі та підприємництва Іспанії Карлосом Куерпо Кабальєро. Сторони обговорили поточну макроекономічну ситуацію в Україні, середньострокові потреби державного бюджету, реалізацію програм співпраці з Європейським Союзом і Міжнародним валютним фондом, а також залучення іспанських компаній до відновлення України.

Сергій Марченко подякував Іспанії за послідовну підтримку України, зокрема за сприяння ухваленню рішень ЄС щодо фінансової допомоги Україні. Окремо міністр відзначив внесок Іспанії в механізми Світового банку та її конструктивну участь як спостерігача в роботі Української платформи донорів.

«Підтримка Іспанії — важлива складова міжнародної коаліції, яка допомагає Україні забезпечувати макрофінансову стабільність і фінансувати першочергові видатки в умовах війни. Інструмент ЄС Ukraine Support Loan обсягом до 90 мільярдів євро на 2026—2027 роки створює необхідну передбачуваність для бюджетного планування. Проте значні потреби України зберігатимуться і надалі, тому критично важливими залишаються скоординовані внески міжнародних партнерів», — зазначив Сергій Марченко.

Окрему увагу учасники зустрічі приділили фінансуванню відновлення та створенню умов для реалізації в Україні проєктів за участю іспанського бізнесу. Іспанська сторона представила нові фінансові та правові механізми підтримки компаній, зацікавлених у роботі на українському ринку.

Зокрема, Іспанія відкрила спеціальну фінансову лінію FIEM-Ukraine обсягом до 200 млн євро для проєктів, пов'язаних з відбудовою України. Сторони обговорили можливі механізми гарантування таких операцій, критерії добору проєктів, а також необхідність їх узгодження з реформою управління публічними інвестиціями та пріоритетами відновлення України. Ішлося також про можливості використання державно-приватного партнерства для залучення приватного капіталу до відбудови транспортної, енергетичної, комунальної та іншої інфраструктури.

Сергій Марченко підтримав проведення в Києві українсько-іспанського бізнес-форуму, до якого долучилися майже 50 іспанських компаній. За його словами, прямий діалог між урядами, фінансовими установами та бізнесом сприятиме формуванню нових партнерств і практичному втіленню інвестиційних проєктів, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

248,4 тис. тонн

м'яса птиці експортувала Україна впродовж січня — червня 2026 р., що на 9,7% більше, ніж за аналогічний торішній період

Головні критерії — ефективність, відповідальність і результат



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. На першому урядовому засіданні під головуванням Прем'єр-міністра Сергія Корецького визначили першочергові пріоритети

16 липня відбулося засідання нового складу Кабінету Міністрів, на якому урядовці визначили першочергові пріоритети подальшої роботи.

«Дякую всім міністрам за готовність до інтенсивної роботи. Для кожного члена уряду головними критеріями будуть ефективність, відповідальність і результат», — наголосив Прем'єр-міністр Сергій Корецький. За його словами, уряд працюватиме над виконанням завдань, визначених Президентом України та Верховною Радою.

Напередодні, виступаючи з парламентської трибуни, новообраний

Прем'єр-міністр зазначив, що стійкість України має два фундаменти: це наша армія — військові, які тримають передову, і люди, які попри всі жахіття війни живуть тут, працюють, відновлюють, розбудовують і ментально тримаються.

«Саме тому перед урядом стоять чіткі завдання, виконання яких очікує українське суспільство і які є вимогою часу. Вичерпне забезпечення Сил оборони. Масштабування нашого ВПК. Підтримка населення України. Соціальний захист. Особлива увага для прифронтових громад, там де зараз найскладніша ситуація. Підго-

товка та проходження наступної зими. Підтримка бізнесу для економічної стабільності та розвитку. Посилення взаємодії з партнерами, залучення й ефективне використання міжнародної допомоги. І, безумовно, вступ України в ЄС. Ми маємо посилювати підтримку внутрішньо переміщених осіб. Безумовний наш пріоритет — ветерани та їхні родини. Люди, які віддають найцінніше заради всіх нас. Держава підтримувала ветеранів і продовжить це робити», — пообіцяв очільник уряду, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

Триває передплата на II півріччя. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць — 224,40 грн
На 3 місяці — 673,20 грн
На 6 місяців — 1346,40 грн

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 20 липня 2026 року

USD 44.6676
за 1 долар США

EUR 51.0595
за 1 євро

PLN 11.7512 /
за 1 злотий

AU 178480.12 AG 2478.70
за 1 тройську унцію

PT 70677.99

PD 55834.05

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 15 липня 2026 р. № 666-р
Київ

Питання наглядової ради державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»

Погодити кандидатуру Кушнірова Віталія Андрійовича на посаду члена наглядової ради державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» як представника держави.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 липня 2026 р. № 678-р
Київ

Про затвердження результатів щорічної оцінки досягнення державним підприємством «Мультимедійна платформа іномовлення України» поставлених цілей діяльності, визначених у листі очікувань власника зазначеного підприємства на 2025 рік

Відповідно до пункту 7 Порядку оцінки досягнення державним унітарним підприємством, господарським товариством, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, поставлених цілей діяльності, визначених у листі очікувань власника, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2024 р. № 1293 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 104, ст. 6635), затвердити результати щорічної оцінки досягнення поставлених цілей діяльності, визначених у листі очікувань власника зазначеного підприємства на 2025 рік, що додається до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 липня 2026 р. № 679-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність Дар'ївської сільської територіальної громади Херсонського району Херсонської області

Передати окреме індивідуально визначене майно згідно з додатком у власність Дар'ївської сільської територіальної громади Херсонського району Херсонської області з метою забезпечення сталого проходження осінньо-зимового періоду 2026/27 року в умовах воєнного стану та надзвичайної ситуації державного рівня в електроенергетичних системах.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 8 липня 2026 р. № 679-р

ПЕРЕЛІК окремого індивідуально визначеного майна, що передається у власність Дар'ївської сільської територіальної громади Херсонського району Херсонської області

Найменування об'єкта	Інвентарний номер
Силовий трансформатор 6300 КВА, 35/10 із запасними частинами (заводський номер 163480)	00—000099

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 липня 2026 р. № 680-р
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного захисту у власність Козелецької селищної територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області

Передати захисну споруду цивільного захисту № 92922 загальною площею 65,5 кв. метра (інвентарний номер 101310016/2) по вул. Соборності, 14, у с-щі Козелець Чернігівського району Чернігівської області у власність Козелецької селищної територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 липня 2026 р. № 681-р
Київ

Про поновлення Клименко Л. А. на посаді заступника Голови Державного агентства України з питань кіно

На виконання рішення Чернівецького окружного адміністративного суду від 17 червня 2025 р. поновити Клименко Лідію Андріївну на посаді заступника Голови Державного агентства України з питань кіно з 6 травня 2015 року.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 липня 2026 р. № 682-р
Київ

Про звільнення Клименко Л. А. з посади заступника Голови Державного агентства України з питань кіно

Звільнити Клименко Лідію Андріївну з посади заступника Голови Державного агентства України з питань кіно за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 липня 2026 р. № 683-р
Київ

Про звільнення Боева С. С. з посади заступника Міністра оборони України з питань європейської інтеграції

Звільнити Боева Сергія Сергійовича з посади заступника Міністра оборони України з питань європейської інтеграції за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 липня 2026 р. № 684-р
Київ

Про розподіл частини бюджетних призначень, передбачених Міністерству фінансів у 2026 році для забезпечення інституційної спроможності органів державної влади

1. Відповідно до статті 37 Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік», пункту 4 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству фінансів для забезпечення інституційної спроможності органів державної влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2024 р. № 609 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 51, ст. 3103; 2026 р., № 19, ст. 1367), здійснити розподіл частини бюджетних призначень, передбачених у 2026 році Міністерству фінансів у загальному фонді державного бюджету (загальнодержавні видатки та кредитування) за програмою 3511360 «Забезпечення інституційної спроможності органів державної влади», шляхом передачі бюджетних призначень у сумі 300 948,1 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 246 678,8 тис. гривень) Управлінню справами Апарату Верховної Ради України за програмою 0111010 «Здійснення законотворчої діяльності Верховної Ради України» у сумі 300 948,1 тис. гривень (видатки споживання).

2. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з розподілом частини бюджетних призначень, передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 липня 2026 р. № 685-р
Київ

Про підписання Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Сирійської Арабської Республіки щодо співпраці у сфері протимінної діяльності в частині гуманітарного розмінування

Схвалити проєкт Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Сирійської Арабської Республіки щодо співпраці у сфері протимінної діяльності в частині гуманітарного розмінування.

Уповноважити заступника Міністра економіки, довікля та сільського господарства Безкаравайного Ігоря Володимировича підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 липня 2026 р. № 686-р
Київ

Про погодження передачі нерухомого майна у м. Хусті Хустського району Закарпатської області в державну власність

Погодитися з пропозицією Міністерства освіти і науки та Хустської районної ради Закарпатської області щодо передачі будівлі та споруди (реєстраційні номери 3290096921120, 3285163821120), зокрема захисної споруди цивільного захисту № 27823 загальною площею 291,1 кв. метра, по вул. Карпатської Січі, 21 та 21-6, у м. Хусті Хустського району Закарпатської області, що розміщені на земельних ділянках площею 0,4455 гектара та 0,37 гектара (кадастрові номери 2110800000:01:001:0160 та 2110800000:01:001:0161) в державну власність з віднесенням їх до сфери управління зазначеного Міністерства.

Взяти до відома, що заходи щодо реконструкції адміністративної будівлі (реєстраційний номер 3290096921120) для забезпечення відповідності об'єкта вимогам освітніх стандартів та нормам цивільного захисту здійснюються за кошти джерел, не заборонених законодавством.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ (вул. Прорізна, 15, м. Київ, 01001) оголошує про проведення конкурсного відбору виконавців державного замовлення на:

підготовку здобувачів вищої освіти за освітнім ступенем магістра за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» – 450 осіб; підвищення кваліфікації державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування – 29 434 особи, з них:

за загальними професійними (сертифікатними) програмами (8 070 осіб):

підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, які займають посади в органах місцевого самоврядування (не рідше одного разу на три роки) – 265 осіб;

підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, вперше призначених на посади в органах місцевого самоврядування – 77 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорії «Б» – 1 510 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, вперше призначених на посади державної служби категорії «Б» – 250 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорії «В» – 4 070 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, вперше призначених на посади державної служби категорії «В» – 715 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань антикорупційної тематики (добросесність, запобігання корупції, стандарти доброчесної та етичної поведінки) – 1 070 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань забезпечення післявоєнного відновлення та розвитку України – 113 осіб;

за загальними короткостроковими програмами (21 364 особи):

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань антикорупційної тематики (добросесність, запобігання корупції, стандарти доброчесної та етичної поведінки) – 4 460 осіб;

підвищення державними службовцями, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадовими особами місцевого самоврядування рівня володіння державною мовою – 1 086 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань забезпечення психологічної підтримки та адаптації у період воєнного стану та після його припинення чи скасування – 1 140 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого само-

врядування з питань забезпечення післявоєнного відновлення та розвитку України – 909 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань застосування міжнародного гуманітарного права в умовах збройного конфлікту – 275 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань європейської інтеграції – 670 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань євроатлантичної інтеграції – 390 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань формування та реалізації молодіжної політики – 184 особи;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань забезпечення прав та інтересів осіб з інвалідністю / вивчення положень Конвенції про права осіб з інвалідністю / універсального дизайну і доступності тощо – 970 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань гендерної політики / забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків – 970 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань стратегічного управління та планування – 1 305 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань забезпечення прав і свобод людини, протидії дискримінації, зокрема за етнічною ознакою – 420 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань кібербезпеки – 1 810 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань цифрової грамотності – 3 643 особи;

підвищення кваліфікації державних службовців, які відповідають за здійснення публічних закупівель, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В» в центральних органах влади, їх територіальних органах та місцевих державних адміністраціях – 270 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань деокупації та реінтеграції тимчасово окупованої території та управління деокупованою територією – 477 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань загальної адміністративної процедури / нових засад здійснення адміністративної процедури – 706 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань запобігання виникненню загроз і настанню кризових ситуацій – 355 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В» в центральних органах влади, їх територіальних органах та місцевих державних адміністраціях, з питань використання даних та аналітичних інструментів у процесі прийняття рішень – 873 особи;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» та «В», посадових осіб місцевого самоврядування з питань управління публічними інвестиціями / залучення інвестицій – 451 особа.

Перелік документів (відомостей), що подаються учасником конкурсного відбору, вимоги до конкурсних пропозицій, форми конкурсної документації та критерії конкурсного відбору виконавців державного замовлення Національного агентства України з питань державної служби, затверджені наказом Національного агентства України з питань державної служби від 09 червня 2023 року № 83-23, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 15 червня 2023 року за № 999/40055, та наказом Національного агентства України з питань державної служби від 13 квітня 2021 року № 66-21, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 12 травня 2021 року за № 627/36249.

Відповідальність за подання конкурсної пропозиції та достовірність інформації, що міститься у ній, покладається на учасника конкурсного відбору.

Конкурсні пропозиції приймаються Національним агентством України з питань державної служби не пізніше 07 серпня 2026 року через функціональний модуль вебпорталу управління знанням у сфері професійного навчання «Портал управління знаннями».

Розгляд конкурсних пропозицій відбувається на засіданні Конкурсної комісії Національного агентства України з питань державної служби з відбору виконавців державного замовлення на підготовку здобувачів вищої освіти та освітнім ступенем магістра за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» та підвищення кваліфікації 10 серпня 2026 року о 12.00 в режимі відеоконференції з використання платформи ZOOM.

Роз'яснення з питань проведення конкурсного відбору та подачі конкурсних пропозицій можна отримати у робочі дні з 9.00 до 18.00 (пн-чт), з 9.00 до 16.45 (пт) в Управлінні розміщення та виконання державного замовлення на професійне навчання Національного агентства України з питань державної служби за телефонами: (044) 256 00 36 Яковлєва Оксана та (044) 256 00 16 Гузь Юлія.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 15.07.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12025082060000620 від 21 травня 2025 за підозрою Бондаренко Владислави Ігорівни, 22 вересня 1997 року народження, уродженки міста Запоріжжя, Запорізької області, громадянки України, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 362, ч. 5 ст. 191 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Ільчевський Вячеслав Борисович, 23.08.1975 року народження, проживає за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Просмушкіних, буд. 49, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 год. 00 хв. 23.07.2026, 24.07.2026, 27.07.2026 до прокурора у кримінальному провадженні, який знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015 за ч. 1 ст. 111 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Заломенков Дмитро Сергійович, 18.01.1975 року народження, проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Тюльпана буд. 1, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 год. 00 хв. 23.07.2026, 24.07.2026, 27.07.2026 до прокурора у кримінальному провадженні, який знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015 за ч. 1 ст. 111 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Алієв Різа Решатович, 21.03.1976 року народження, проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Авангардна 38, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 год. 00 хв. 23.07.2026, 24.07.2026, 27.07.2026 до прокурора у кримінальному провадженні, який знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015 за ч. 1 ст. 111 КК України.	Втрачене службове посвідчення голови Державної служби України з безпеки на транспорті, серія КМ № 002941, видане Кабінетом Міністрів України на ім'я Лагунін Микита Сергійович, вважати недійсним.
--	---	--	---	--

Обвинуваченому Зінченку Сергію Павловичу м. Київ, пр-т В. Лобановського, 152-а (гуртожиток) Обвинуваченому Аброськіну Павлу Михайловичу Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. 8-го березня, 44, кв. 9 Обвинуваченому Янішевському Олегу Вікторовичу м. Київ, пр-т Туманяна, 15А, кв. 555; м. Київ, пр-т Героїв Сталінграда, 48, кв. 126 ПОВІДОМЛЕННЯ Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів апеляційного провадження за обвинуваченням Маринченка Олександра Михайловича, Тамтури Сергія Борисовича, Зінченка Сергія Павловича, Аброськіна Павла Михайловича, Янішевського Олега Вікторовича перенесений на 11 годину 00 хвилин 24 липня 2026 року в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2а. <i>Суддя Олександр КИЯШКО</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ про початок здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що Ухвалою слідчого судді Первомайського міськрайонного суду Миколаївської області від 15.07.2026 (справа № 484/612/16-к; провадження № 1-кц/484/568/26) задоволено клопотання слідчого та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 120161500110000468 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України, Костецького Олександра Юрійовича, 06.03.1982 року народження, який переховується від слідства та оголошений у міжнародний розшук.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Шурди Олени Ігорівни, 22.08.1988 року народження Ухвалою слідчого судді Сторононого районного суду міста Дніпра від 16.07.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026050000000032 від 13.01.2026 стосовно Шурди Олени Ігорівни, 22.08.1988 року народження, уродженки села Новоданилівка Якимівського району Запорізької області, зареєстрованої за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, проспект Будівельників, буд. 72, кв. 27, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ШУРДИ ОЛЕНИ ІГОРІВНИ, 22.08.1988 РОКУ НАРОДЖЕННЯ Громадянка України Шурда Олена Ігорівна, 22.08.1988 р.н., уродженка села Новоданилівка Якимівського району Запорізької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, проспект Будівельників, буд. 72, кв. 27, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 27.07.2026, на 10 год. 00 хв., до Слідчого управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Берези Є.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22026050000000032 від 13.01.2026, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
---	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 15.07.2026 (справа № 335/7725/26, провадження № 1-кц/335/2615/2026) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12026080000000283 від 08.07.2026 за ч. 1 ст. 438 КК України відносно підозрюваного Саяпіна Юрія Віталійовича (рос. Саяпина Юрия Витальевича), 18.08.1994 р.н. Повний текст судового рішення розміщено за посиланням https://reyestr.court.gov.ua/. СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ Определением следственного судьи Вознесенского районного суда г. Запорожье от 15.07.2026 (дело № 335/7725/26, производство № 1-кц/335/2615/2026) предоставлено разрешение на специальное досудебное расследование в уголовном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований под № 12026080000000283 от 08.07.2026 по ч. 1 ст. 438 УК Украины в отношении подозреваемого Саяпина Юрия Витальевича, 18.08.1994 г.р. Полный текст судебного решения размещен по ссылке https://reyestr.court.gov.ua/.	ПОВІСТКА про виклик Рися П.І. Громадянин України Рись Петро Іванович, 01 травня 1974 року народження, уродженець та мешканець м. Бердянськ Запорізької області, вул. Кленова, буд. 7. Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 24 липня 2026 року о 09 год. 00 хв. Вам необхідно з'явитись в каб. № 302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до заступника начальника слідчого відділу Вигонного Андрія Михайловича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22025210000000071 від 07.10.2025, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-2 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 15.07.2026 у судовій справі № 755/8802/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22026011000000082 від 29.05.2026 за підозрою громадянина України МЕЛЬНИКОВА Микити Володимировича, 10.02.1981 р.н., уродженця міста Севастополь, паспорт громадянина України серії АР, №072527, виданий 29.08.1997 Ленінським РВ УМВС України в місті Севастополі, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2962605392, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Куйбишева, буд. 13, кв. 215, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.
	Повістка про виклик підозрюваного Олійнику Сергію Івановичу, 08.08.1967 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно прийти 21 липня 2026 року о 16 год. 00 хв. до Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 (слідчий суддя Майстренко О.М.) для участі у розгляді клопотання про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Олійника Сергія Івановича, 08.08.1967 року народження, у кримінальному провадженні № 22025101110000460 від 07.04.2025. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 та 140 КПК України.	

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 15.07.2026 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026230000000318 від 29.06.2026 стосовно підозрюваного Кастюкевича Ігоря Юрійовича, 06.12.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, який переховується від слідства та суду.	Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину російської федерації Кастюкевичу Ігорю Юрійовичу, 06.12.1976 року народження, повідомляється про те, що 18.07.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22026230000000318 від 29.06.2026, за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, – завершено.
Повістка про виклик Підозрюваний Кастюкевич Ігор Юрійович, 06.12.1976 року народження, уродженець м. Саратов Саратовської області СРР, зареєстрований за адресою: російська федерація, Саратовська область, м. Саратов, проїзд Сімбірський 2-й, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22, 24 липня 2026 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 27 липня 2026 року на 09 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22026230000000318, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.06.2026 за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	Повістка про виклик Підозрюваний Загоруйко Марині Миколаївні, 10.04.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, необхідно з'явитися о 10:00 год. 21, 22 та 23 липня 2026 року до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області за адресою: вул. Центральна, 9-а, с-ще Шевченкове, Куп'янський р-н, Харківська обл., для вручення повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024220000000205 від 13.02.2024 за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Уведомление об осуществлении специального досудебного расследования В соответствии с ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщая, что 15.07.2026 определением следственного судьи Центрального районного суда г. Николаева предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 22026230000000318 от 29.06.2026 в отношении подозреваемого Кастюкевича Игоря Юрьевича, 06.12.1976 года рождения, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, который скрывается от следствия и суда.	Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 15.07.2026 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026230000000326 від 02.07.2026 відносно громадянина України Клочка Андрія Олександровича, 23.12.1983 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.
Уведомление о завершении специального досудебного расследования и предоставлении доступа к материалам уголовного производства В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины, гражданину российской федерации Кастюкевичу Игорю Юрьевичу, 06.12.1976 года рождения, сообщается о том, что 18.07.2026 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22026230000000318 от 29.06.2026, по подозрению его в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, – завершено.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя №1-кц/331/1459/2026 від 17.08.2026 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026080000001732, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 03.07.2026, за підозрою Постола Олексія Сергійовича, 23.03.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
Повестка о вызове Подозреваемый Кастюкевич Игорь Юрьевич, 06.12.1976 года рождения, уроженец г. Саратов Саратовской области СССР, зарегистрированный по адресу: российская федерация, Саратовская область, г. Саратов, проезд Симбирский 2-й, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 22, 24 июля 2026 года в период времени с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. и 27 июля 2026 года с 09 час. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области по месту дислокации в г. Николаеве или в ближайшее территориальное подразделение СБ Украины, для ознакомления с материалами уголовного производства и для вручения обвинительного акта с приложениями в уголовном производстве № 22026230000000318, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 29.06.2026 по ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неявки лица по вызову и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины, Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планирует использовать в качестве доказательств в суде.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваній Загоруйко Марині Миколаївні, 10.04.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, необхідно з'явитися о 10:00 год. 21, 22 та 23 липня 2026 року до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області за адресою: вул. Центральна, 9-а, с-ще Шевченкове, Куп'янський р-н, Харківська обл., для вручення повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024220000000205 від 13.02.2024, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

Сайченко Крістіна Анатоліївна
місце проживання: м. Херсон,
вул. Ілліюші Кулика, буд. 133, кв. 95

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинувачену Сайченко К.А., 27.03.1987 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000173 від 27.03.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23.07.2026 року о 08.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцова

Сорочинський Олександр Анатолійович
Херсонська область, Скадовський район,
с. Гаврилівка Друга, вул. Садова, буд. 5

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ В СПЕЦІАЛЬНОМУ СУДОВОМУ ПРОВАДЖЕННІ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.06.2026 року постановлено у кримінальному провадженні № 62023080200000155 від 08.11.2023 року за обвинуваченням Сорочинського Олександра Анатолійовича, 19.02.2001 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судовє засідання обвинуваченого Сорочинського О.А., 19.02.2001 р.н., у кримінальному провадженні № 62023080200000155 від 08.11.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, яке відбудеться 23.07.2026 року о 09.00 год.; 16.09.2026 року о 09.30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ткаченко Наталю Борисівну, 17.09.1970 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Євгена Патона, буд. 5, кв. 143, як обвинуваченої для участі у підготовчому судовому засіданні 23.07.2026 року о 09-00 год., 15.09.2026 року о 09-00 год та 22.09.2026 року о 08-45 год., з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Ткаченко Н. Б за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2026 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000458 від 11.11.2024 року за обвинуваченням Бірка Віктора Олександровича, 28.01.1982 р. н., та Панфілова Дениса Ігоровича, 21.11.1989 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 23.07.2026 року о 14:00 та 06.08.2026 року об 11:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає:

Бірко Віктора Олександровича, 28.01.1982 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Межлаука, буд. 19, кв. 77, для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000458 від 11.11.2024 року, справа №650/6439/24, як обвинуваченого;

Панфілова Дениса Ігоровича, 21.11.1989 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м.Єнакієве, вул. Вільямса, буд. 52, кв. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000458 від 11.11.2024 року, справа №650/6439/24, як обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинувачених до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Ю.М. Єпішин

Яковлева Марія Іванівна
Херсонська область, Скадовський район,
с. Велика Кардашинка, вул. Молодіжна, 2

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судовє засідання обвинувачену Яковлеву Марію Іванівну, 23.10.1971 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000001488 від ЄРДР 28.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23.07.2026 року об 11:00 години та 22.09.2026 року о 14:30 години в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Шульгіна Ірина Миколаївна
м. Херсон, вул. Соборна, буд. 20

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите судове засідання обвинувачену Шульгіну Ірину Миколаївну, 08.03.1974 р.н., у кримінальному провадженні №22025230000000324 від 07.07.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23.07.2026 року о 13:00 год. та 21.09.2026 о 9:30 години в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Щербина Ірина Володимирівна
Херсонська обл., Олешківський район,
м. Олешки, пров. Морський, 12

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судовє засідання обвинувачену Щербину Ірину Володимирівну, 18.08.1970 р.н., у кримінальному провадженні №12022164480000804 від 08.10.2022 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 23.07.2026 року о 10:30 години та 22.09.2026 року об 11:30 години в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 16.07.2026 у судовій справі № 755/5871/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22025011000000019 від 15.01.2025 за підозрою громадянки України ЄРМАКОВОЇ Людмили Олексіївни, 22.10.1954 р.н., уродженки Російської Федерації, РНОКПП 2001814605, паспорт громадянина України серії ЕС, №516483, виданий 19.12.1997 Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в Криму, останнє відомє місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Суходольна, буд. 169/105, кв. 126, м. Сімферополь, АР Крим, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025011000000019 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної громадянки України ЄРМАКОВОЇ Людмили Олексіївни, 22.10.1954 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, – завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, для участі в слідчих та процесуальних діях, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 22025011000000019 від 15.01.2025 за підозрою Єрмакової Л.О., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрювана громадянка України ЄРМАКОВА Людмила Олексіївна, 22.10.1954 р.н., уродженка Російської Федерації, РНОКПП 2001814605, паспорт громадянина України серії ЕС, №516483, виданий 19.12.1997 Київським РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в Криму, останнє відомє місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Суходольна, буд. 169/105, кв. 126, м. Сімферополь, АР Крим, який необхідно з'явитися: 22.07.2026 в період часу з 09 год. 00 хв. до 13 год. 00 хв. до слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в Автономній Республіці Крим за адресою: вул. Юрія Попова, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 14 липня 2026 апеляційну скаргу захисника обвинуваченої Кочерги Поліни Євгенівни адвоката Півнюк Аліси Олексіївни залишити без задоволення.

Вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 28 квітня 2026 року у кримінальному провадженні №220240200000000152, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 19.06.2024, про обвинувачення Кочерги Поліни Євгенівни у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого частинною шостою статті 111-1 КК України, залишено без змін.

Ухвала може бути оскаржена до суду касаційної інстанції протягом трьох місяців з дня проголошення.

Головуючий суддя Антон РУПАК

Повідомлення Савченку Максиму Анатолійовичу, 11.03.1984 року народження,

Дущаку Віктору Михайловичу, 13 вересня 1973 року народження,

Златеву Федіру Коленіковичу, 15 серпня 1977 року народження,

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.290 КПК України повідомляється: Савченко Максим Анатолійович, 11.03.1984 року народження, уродженець м. Шахтинськ Карагандинської області, Казахська Радянська Соціалістична Республіка, громадянин України, який має середньотехнічну освіту, одружений, має на утриманні неповнолітню дитину (2016 року народження), зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Гюнівка, пров. Квітковий, буд. 11, який не є особою щодо якої, згідно зі ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимий; Дущак Віктор Михайлович, 13 вересня 1973 року народження, уродженець с. Радолівка Приморського району Запорізької області, громадянин України, який має середньотехнічну освіту, одружений, зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Софіївська (Колярівська) сільська територіальна громада, с. Радолівка, пров. Степовий, буд. 2, який не є особою щодо якої, згідно зі ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимий; Златев Федір Коленікович, 15 серпня 1977 року народження, уродженець с. Гюнівка Приморського району Запорізької області, громадянин України, який має середньотехнічну освіту, одружений, зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Софіївська (Колярівська) сільська територіальна громада, с. Гюнівка, пров. Горького, буд. 3, який не є особою щодо якої, згідно зі ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимий, які підозрюються у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №12025082130000008, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 лютого 2025 року, відносно них завершено.

Підозрювані Савченко Максим Анатолійович, 11.03.1984 року народження, Дущак Віктор Михайлович, 13 вересня 1973 року народження, Златев Федір Коленікович, 15 серпня 1977 року народження, мають право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв 22.07.2026, 23.07.2026, 24.07.2026 за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12-А, каб. 114., а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України мають право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планують використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик

Слідчий відділ Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області викликає Савченка Максима Анатолійовича, 11.03.1984 року народження, Дущака Віктора Михайловича, 13.09.1973 року народження, Златева Федора Коленіковича, 15.08.1977 року народження, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12025082130000008, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.02.2025, у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 22.07.2026, 23.07.2026, 24.07.2026 до кабінету №114 слідчого відділу Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12-А, каб. 114.

Текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Приватним нотаріусом Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Бедратою-Скляр Н.М. відкрито спадкову справу після смерті Гончарової Віри Василівни, 28.11.1935 року народження, померлої 12 грудня 2025 року, постійним місцем проживання якої було: селище Лисянка Звенигородського району Черкаської області, спадкоємцем за заповітом якої є Проценко Надія Євгенівна.

Якщо Ви бажаєте оформити свої спадкові права та отримати свідоцтво про право на спадщину, Вам необхідно звернутись до приватного нотаріуса Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Бедратої-Скляр Н.М. за адресою: 20202, Черкаська область, місто Звенигородка, проспект Шевченка, 16, кв. 97, тел. (04740) 22033, e-mail: notar.bedrata@gmail.com, з понеділка по п'ятницю з 9-00 год. до 16-00 год. у будь-який зручний для вас час.

Хвесік (Яковенко) Наталя Вікторівна, 27.09.1983 року народження, громадянка України, уродженка с. Петрівка Червоногвардійського району, Автономна Республіка Крим, зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, Червоногвардійський район, с. Новоолексіївка, вул. Нова, буд. 50 (останнє відомє місце проживання).

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

15.07.2026 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026230000000177 від 30.03.2026 за підозрою Хвесік Наталі Вікторівни, 27.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

14.07.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Скибі Олєгу Георгійовичу, 11.07.1962 року народження, уродженцю м. Мелітополь Мелітопольського району Запорізької області, громадянину України, який не є особою, щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Приазовське, вул. Пушкіна, буд. 18, кв. 15, у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, про те, він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Скибу Олега Георгійовича, 11.07.1962 року народження, уродженця м. Мелітополь Мелітопольського району Запорізької області, громадянина України, який не є особою, щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Приазовське, вул. Пушкіна, буд. 18, кв. 15, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, 22.07.2026 на 10 год. 00 хв., 23.07.2026 на 10 год. 00 хв., 24.07.2026 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Пасько Надія Вікторівна, 24.03.1989 року народження, уродженка м. Нова Каховка Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Горького, 34а, кв. 56, про те, що 18.07.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220262300000000324 від 01.07.2026 за підозрою Пасько Надії Вікторівни, 24.03.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, – завершено.

Повістка про виклик

Пасько Надії Вікторівні, 24.03.1989 року народження, громадянці України, уродженці м. Нова Каховка Херсонської області, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Горького, 34а, кв. 56, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, необхідно з'явитися як підозрюваній 23.07.2026, 24.07.2026, 27.07.2026 року, в період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриті матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 220262300000000324 від 01.07.2026 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повідомлення

про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва від 15.07.2026 надано дозвіл про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220262300000000324 від 01.07.2026 за підозрою Пасько Надії Вікторівни, 24.03.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті Ахтирського Івана Єлісейовича, який помер 03.06.2026 року. Прошу звернутись спадкоємцїв та/або кредиторів для оформлення своїх спадкових прав.

Спадова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського районного нотаріального округу Миколаївської області Філіпенко О.М., тел. +380673379802.

ОГОЛОШЕННЯ

Судова справа №161/9511/25.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Анцифіро-ву Олену Володимирівну, 05.05.1982 року народження, зареєстровану за адресою: Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Будівельна, буд. 5, кв. 1, об-винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 27 липня 2026 ро-ку о 10 год. 00 хв. за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3 під голо-вуванням судді Хилюка В.В. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-89.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-менту опублікування даного оголошення обвинувачена вважається належ-ним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-ваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Володимир ХИЛЮК

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

У провадженні Личаківського районного суду м. Львова перебувають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру до-судових розслідувань за №62023140120000362 від 22.06.2023 року, про обвинувачення Противенського Андрія Леонідовича у вчиненні криміналь-них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

У зв’язку з цим Противенський Андрій Леонідович, громадянин України, 27.06.1983 року народження, який обвинувачується у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, викликається в судові засідання, які відбудуться 23 липня 2026 року о 12 год. 30 хв., 30 вересня 2026 року о 10 год. 30 хв., 14 жовтня 2026 року об 11 год. 30 хв., 21 жовтня 2026 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Личаків-ського районного суду м. Львова (місто Львів, вул. Б. Лепкого, 16), **голову-ючий суддя Грицько Р.Р.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 КПК України, а наслідки неприбуття на виклик – ст.139 КПК України.

У провадженні Галицького районного суду м. Льво-ва (**головуючий у справі суддя Романюк В.Ф.**) перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Гайдученка Дмитра Геннадійовича у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судові засідання у даній справі су-дом призначено на 28 липня 2026 року о 12 годині 50 хви-лин та 04 серпня 2026 року о 15 годині 10 хвилин у примі-щенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Гайдученка Дмитра Геннадійовича, 31.03.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Єнакієве, вул. 20 Партз’їзду, буд. 16, що у разі ва-шої неявки у судові засідання на вказану дату та час спра-ву буде розглянуто за вашої відсутності на підставі наяв-них доказів у матеріалах справи.

Приватний нотаріус Запорізького місь-кого нотаріального округу Кузнєцова К.В. повідомляє про відкриття спадщини після смерті 17 лютого 2026 року Правосудовича Костянтина Юрійовича, 11 квітня 1951 року народження, та розшукує його спадкоєм-ців для оформлення спадкових прав. Роз-шукується Правосудович Жанна Костянті-нівна, 13.07.1977 року народження.

Спадкоємцям прохання в строк до 20 серпня 2026 року звернутись до нотаріу-са за адресою: м. Запоріжжя, вул. В. Ло-бановського, буд. 10, телефон для довідок +38067 979-55-50.

Приватний нотаріус Сумського район-ного нотаріального округу Сумської облас-ті Хоменко О.В. просить Танасійчука Олега Георгійовича, 21.03.1983 р.н., спадкоємця за заповітом після Галущенко Ніни Павлів-ни, 19.07.1940 р.н., яка померла 10.02.2024 року, у строк до 16 серпня 2026 року звер-нутися до нотаріуса з питання оформлен-ня спадщини за адресою: 40035, місто Су-ми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30 або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Повідомлення про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Разумного Володимира Вікторовича

Ухвалою Заводського районного суду м. Ми-колаєва надано дозвіл на здійснення спеціаль-ного досудового розслідування у криміналь-ному провадженні №62026080200000203 від 30.01.2026 за ознаками кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, стосовно підозрюваного Разумного Володимира Вікторовича, 28.07.1976 р.н., громадянина Укра-їни, останнє відоме місце проживання: Автоном-на Республіка Крим, Бахчисарайський район, смт Куйбишеве, вул. Роднікова, буд. 49, кв. 16.

Повідомлення про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Трача Володимира Францовича

Ухвалою Заводського районного суду м. Ми-колаєва надано дозвіл на здійснення спеціаль-ного досудового розслідування у криміналь-ному провадженні №62026080200000204 від 30.01.2026 за ознаками кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-їни, стосовно підозрюваного Трача Володимира Францовича, 14.07.1967 р.н., громадянина Укра-їни, останнє відоме місце проживання: Автоном-на Республіка Крим, Бахчисарайський район, смт Куйбишеве, вул. Колгоспна, буд. 39.

Повідомлення про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Шафрана Гурія Івановича

Ухвалою Заводського районного суду м. Ми-колаєва надано дозвіл на здійснення спеціаль-ного досудового розслідування у криміналь-ному провадженні №62026080200000206 від 30.01.2026 за ознаками кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-їни, стосовно підозрюваного Шафрана Гурія Іва-новича, 13.06.1951 р.н., громадянина України, останнє відоме місце проживання: Автоном-на Республіка Крим, Бахчисарайський район, с. Верхоріччя, вул. Марта, буд. 11.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської об-ласті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває криміналь-не провадження №22025180000000110 номер провадження 1-кп/569/1821/26, справа №569/7688/26 про обвинувачення Узуно-ва Федора Володимировича у вчиненні кримінальних правопору-шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області **Рогозін Святослав Вікторович** викликає обвинуваченого Узунова Феде-ра Володимировича, 18 серпня 1973 року народження, уроджен-ця м. Чехов Московської області Російської Федерації, громадяни-на України, остання відома адреса проживання: Автономна Респу-бліка Крим, м. Сімферополь, вул. Мате Залки, буд. 7-К, кв. 12, у су-дові засідання, які відбудуться: о 09 год. 00 хв. 28 липня 2026 року, о 09 год. 00 хв. 29 липня 2026 року, о 09 год. 00 хв. 30 липня 2026 року, о 15 год. 00 хв. 04 серпня 2026 року, о 09 год. 00 хв. 05 серп-ня 2026 року у приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання як обвинуваченого Забару Василя Петровича, 08.02.1947 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., Каховський район, с. Роздольне, вул. Гагаріна, б. 65/2, проживає на тимчасово окупованій території України, в рамках кримінального про-вадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 24 липня 2026 року о 09:00 годині за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя **Олександра ГОМЕНЮК**

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рів-не, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №42024180000000046 від 09.08.2024 (провадження №1-кп/569/1342/25, справа №569/6369/25) за обвинуваченням Шаповалова Анатолія Ілліча у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського су-ду Рівненської області **Костюк Олег Вікторович** викликає обвинуваченого Шапова-лова Анатолія Ілліча, 02.05.1985 р.н., громадянина України, уродженця селища Ял-та Мангушського району Донецької області, остання відома адреса проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, селище Ялта, вул. Покришкіна, буд. 37-А, у су-дове засідання, яке призначено 24.07.2026 о 12 год. 00 хв. та відбудеться у примі-щенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

22..27 13..18

26..31 13..18

26..31 13..18

24..29 12..17

25..30 13..18

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 19 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+13..+18	+26..+31	Черкаська	+13..+18	+26..+31
Житомирська	+13..+18	+26..+31	Кіровоградська	+13..+18	+26..+31
Чернігівська	+12..+17	+25..+30	Полтавська	+12..+17	+24..+29
Сумська	+11..+16	+23..+28	Дніпропетровська	+13..+18	+24..+29
Закарпатська	+15..+20	+22..+27	Одеська	+16..+21	+27..+32
Рівненська	+13..+18	+22..+27	Миколаївська	+15..+20	+27..+32
Львівська	+13..+18	+22..+27	Херсонська	+13..+18	+26..+31
Івано-Франківська	+13..+18	+22..+27	Запорізька	+12..+17	+25..+30
Волинська	+13..+18	+22..+27	Харківська	+11..+16	+23..+28
Хмельницька	+13..+18	+23..+28	Донецька	+13..+18	+24..+29
Чернівецька	+13..+18	+23..+28	Луганська	+12..+17	+24..+29
Тернопільська	+13..+18	+22..+27	Крим	+14..+19	+25..+30
Вінницька	+13..+18	+25..+30	Київ	+15..+17	+28..+30

Укргідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпра від 16.07.2026 (судова справа №206/2040/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №120261300000000040 від 05.02.2026 за ознаками кримінального право-порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюва-ного Ткаченка Володимира Івановича, 06.01.1974 року народження, гро-мадянина України, уродженця смт Біловодськ Луганської області, зареє-стрований та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Торосяна, буд. №120.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-ціального досудового розслідування а також у зв’язку із тим, що най-ближчим часом планується завершення досудового розслідування у кри-мінальному провадженні №120261300000000040 від 05.02.2026, за озна-ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-суального кодексу України підозрюваний Ткаченко Володимир Іванович, 06.01.1974 року народження, уродженець смт Біловодськ Луганської об-ласті, зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Ста-робільський район, смт Біловодськ, вул. Торосяна, буд. №120, виклика-ється 23.07.2026 о 09:00, 24.07.2026 о 09:00 год. до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-про, вул. Гайова (Рощинська), 78-а, каб. 3 (місце фактичного розташу-вання) для допиту як підозрюваний, а також для проведення інших про-цесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 27.07.2026 о 09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дні-пропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), 78-а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про за-вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання досту-пу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №120261300000000040 від 05.02.2026 та у подальшому для вручення об-винувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та від-бирання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: +380662378478, suoos@lg.police.gov.ua.

Втрачене свідоцтво про право власності та свідоцтво про право плавання під державним прапором України на судно Sea-Doo Sportster з бортовим номером «UA-4968-KV», зареєстроване на Салабая Сергія Дементійовича, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Кріплі О.М. викликає спадкоємців померлого 22.05.2026 Бойка Андрія Олексан-дровича, 15.05.1964 року народження. Звертатись за адресою: м. Запоріж-жя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24, тел. 0964236618.

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Голова комісії, головний редактор —
Сергій БРАГА
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов’язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: **adv@ukcc.com.ua**
«Урядовий кур’єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п’ятницю та суботу
Зам. № 98 676

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп’ютерному центрі «Урядового кур’єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур’єра» —

61035